兴业全球人寿基金管理有限公司关于通过德邦证券网上交易系统申购旗下部分基金费率优惠 活动的公告

为回报投资者对兴业全球人寿基金管理有限公司(以下简称"本公司")的支持和厚爱,方便投资者投资本公司旗下开放式基金,经与德邦证券有限责任公司(以下简称"德邦证券")协商,现决定于2008年7月30日起,本公司对通过德邦证券网上交易系统申购本公司旗下兴业趋势投资混合型证券投资基金(LOF)(基金前端代码:163402)、兴业社会责任股票型证券投资基金(基金代码:340007)、兴业全球视野股票型证券投资基金(基金代码:340006)和兴业可转债混合型证券投资基金(基金代码:340001)的投资者给予申购费率优惠。

一、申购费率优惠方式

自 2008 年 7 月 30 日起,通过德邦证券网上交易系统(仅限场外前端)申购本公司旗下兴业趋势投资混合型证券投资基金(LOF)(基金前端代码: 163402)、兴业社会责任股票型证券投资基金(基金代码: 340007)、兴业全球视野股票型证券投资基金(基金代码: 340006)和兴业可转债混合型证券投资基金(基金代码: 340001)的投资者,均享受申购费率优惠。即:投资者通过网上交易方式申购的,原申购费率高于 0.6%的,最低优惠至 0.6%,且不低于原费率的 4 折;原申购费率低于 0.6%的,则按原费率执行。(原费率指本公司发布的上述基金公开法律文件上注明的费率)

- 二、投资者可以通过以下途径咨询有关详情
- 1、德邦证券有限责任公司

客户服务热线: 4008888128

德邦证券网站: www.tebon.com.cn

德邦证券各营业网点

2、兴业全球人寿基金管理有限公司

客服电话: 400-678-0099 (免长话), 021-38824536

网站: http://www.xyfunds.com.cn

三、重要提示

有关本次申购费率优惠活动的具体详情请见德邦证券刊登的《德邦证券证券关于开放式 基金网上交易费率优惠的公告》及本公司相关公告。

风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表未来表现,敬请投资者注意投资风险。

兴业全球人寿基金管理有限公司 2008年7月26日